开标地点：苏州市吴中区金枫路216号东创科技园D栋12楼（苏州苏兮创建设咨询有限公

司开标室）

七、其他

苏州苏兮创建设咨询有限公司受苏州浒墅关景域房地产开发有限公司的委托，就其所需

采购的苏地2024-WG-Z34号地块案场物业服务采购在国内组织竞争性磋商采购。欢迎符合采

购文件资格条件的供应商前来参加投标。

一、采购项目概况：

1、采购编号：SXC2025-S-C-043

2、采购内容：苏地2024-WG-Z34号地块案场物业服务采购

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购预算价：人民币叁佰贰拾万元整（￥3200000.00元）

最高限价：人民币叁佰贰拾万元整（￥3200000.00元）

其中：

人工成本最高限价：人民币贰佰柒拾万元整（￥2700000.00元）

开办费最高限价：人民币壹拾伍万元整（￥150000.00元）

易耗物资及其他费用限价：人民币叁拾伍万元整（￥350000.00元）

5、服务期限：壹年（具体时间以合同签订日期为准）。

6、服务地点：苏州市高新区浒墅关经济技术开发区鸿禄路东、中虹路北。

7、本项目共分1个标段，标段划分及相应采购内容如下：

苏地2024-WG-Z34号地块案场物业服务采购（详见服务清单）。

二、请贵单位领取本次采购文件后，认真阅读各项内容，进行必要的磋商准备，按采购

文件的要求编制响应文件，并按上述规定的时间、地点准时参加磋商。

三、其他补充事宜：

1、本招标公告在中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubserxice.com)和江苏